

# VÝKAZ VÝMĚR

DNE :					
POLOŽKA	MNOŽ	MJ	Kč/MJ	Kč	druh
<b>2.NP</b>					
<b>MÍSTNOST 1.08 a 1.09</b>					
ODSTRAVĚNÍ PODLAHOVÉ KRYTINY	49,85	m <sup>2</sup>	100,00	4985,00	Š
ODSTRANĚNÍ FOŠNOVÉ PODLAHY	49,85	m <sup>2</sup>	200,00	9970,00	Š
PROVEDENÍ POTĚRU	49,85	m <sup>2</sup>	600,00	29910,00	Š
PROVEDENÍ OČIŠTĚNÍ A PENETRACE PODKLADU	49,85	m <sup>2</sup>	50,00	2492,50	Š
PROVEDENÍ SAMOLIVALAČNÍ STĚRKY A VYROVNÁNÍ PODLAH	49,85	m <sup>2</sup>	300,00	14955,00	Š
PROVEDENÍ MARMOLEUM	49,85	m <sup>2</sup>	200,00	9970,00	Š
DODÁVKA MARMOLEUM	49,85	m <sup>2</sup>	1200,00	59820,00	Š
SDK STROPY SNÍŽENÉ NA PĚROVÝ ZÁVĚS	49,85	m <sup>2</sup>	600,00	29910,00	I
VYBOURÁNÍ PŘÍČKY	19,9	m <sup>2</sup>	200,00	3980,00	I
<b>Otvory</b>					
DEMONTÁŽ DVEŘÍ A ZÁRUBNÍ	7,00	ks	300,00	2100,00	I
VYBOURÁNÍ OTVORU PRO DVEŘE	2,00	m <sup>2</sup>	500,00	1000,00	I
PROVEDENÍ ZAZDĚNÍ DVEŘÍ	4,00	m <sup>2</sup>	800,00	3200,00	I
ZAČIŠTĚNÍ ŠPALET DVEŘÍ	2,00	ks	1500,00	3000,00	I
DODÁVKA MONTÁŽ OBLOŽKOVÝCH ZÁRUBNÍ A DVEŘÍ	1,00	ks	12500,00	12500,00	I
DODÁVKA MONTÁŽ OBLOŽKOVÝCH ZÁRUBNÍ A DVEŘÍ	3,00	ks	12500,00	37500,00	Š
<b>MÍSTNOST 1.03</b>					
ODSTRAVĚNÍ PODLAHOVÉ KRYTINY	20,05	m <sup>2</sup>	50,00	1002,50	Š
PROVEDENÍ MARMOLEUM	20,05	m <sup>2</sup>	200,00	4010,00	Š
DODÁVKA MARMOLEUM	20,05	m <sup>2</sup>	1200,00	24060,00	Š
PROVEDENÍ OČIŠTĚNÍ A PENETRACE PODKLADU	20,05	m <sup>2</sup>	50,00	1002,50	Š
PROVEDENÍ SAMOLIVALAČNÍ STĚRKY A VYROVNÁNÍ PODLAH	20,05	m <sup>2</sup>	450,00	9022,50	Š
PROVEDENÍ SVISLÝCH ŽALUZII	4,00	m <sup>2</sup>	600,00	2400,00	I
<b>2.NP</b>					
ODSTRAVĚNÍ PODLAHOVÉ KRYTINY	19,80	m <sup>2</sup>	50,00	990,00	Š
ODSTRANĚNÍ FOŠNOVÉ PODLAHY	19,80	m <sup>2</sup>	200,00	3960,00	Š
PROVEDENÍ POTĚRU	19,80	m <sup>2</sup>	600,00	11880,00	Š
PROVEDENÍ OČIŠTĚNÍ A PENETRACE PODKLADU	19,80	m <sup>2</sup>	50,00	990,00	Š



PROVEDENÍ SAMOLIVALAČNÍ STĚRKY A VYROVNÁNÍ PODLAH	19,80	m <sup>2</sup>	450,00	8910,00	Š
PROVEDENÍ MARMOLEUM	19,80	m <sup>2</sup>	200,00	3960,00	Š
DODÁVKA MARMOLEUM	19,80	m <sup>2</sup>	1200,00	23760,00	Š
<b>TOPENÍ</b>					
MĚDĚNÉ POTRUBÍ VEDENÉ NAD PODLAHOU	22,10	mb	900,00	19890,00	I
MĚDĚNÉ POTRUBÍ VEDENÉ V PODLAZE + MIRELON	17,80	mb	1500,00	26700,00	I
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO POTRUBÍ TVOŘENÉ JAKL. PROFILEM 30 x 40	41,00	mb	180,00	7380,00	I
SPOUŠTĚNÍ A NAPOUŠTĚNÍ TOPENÍ	2,00	set	1000,00	2000,00	I
PŘEPOJENÍ JAKL 30 x 40 NA MĚDĚNÉ POTRUBÍ	1,00	set	5000,00	5000,00	I
PŘEMÍSTĚNÍ RADIÁTORU	1,00	ks	5000,00	5000,00	I
DEMONTÁŽ A MONTÁŽ RADIÁTORU	1,00	ks	5000,00	5000,00	I
NÁTĚR RADIÁTORŮ A POTRUBÍ	4,00	ks	4000,00	16000,00	I
<b>Elektroinstalace</b>					
ELEKTROINSTALACE A OSVĚTLENÍ VELKÉ UČEBNY OSVĚTL.PANELY	1,00	soub	60800,00	60800,00	I
<b>Sutiny</b>					
ODVOZ SUTI A PŘESUN HMOT	6,50	t	2000,00	13000,00	Š
<b>Malby</b>					
PENETRACE A ZÁKLADNÍ NÁTĚR MALEB D+M	216,00	m <sup>2</sup>	80,00	17280,00	Š
<b>CENA CELKEM</b>				<b>499290,00</b>	

